[image: ДРСК_логотип_маленький]

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ ПЕРЕТОРЖКИ
	№ 486/МТПиР-П
	г. Благовещенск
	10 сентября 2013 г.

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Лестницы монтажные диэлектрические для нужд филиалов ОАО «ДРСК» «Хабаровские электрические сети», «Амурские электрические сети».
Основание для проведения закупки: ГКПЗ 2013 г. закупка 1656 раздел 2.2.2.
Планируемая стоимость закупки в соответствии с решением ЦЗК: 520 000,00  руб. без учета НДC.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: два члена постоянно действующей Закупочной комиссии 2-го уровня.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. В адрес Организатора закупки не поступила ни одна заявка на участие в  процедуре переторжки.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на Торговой площадке Системы B2B-ESV автоматически.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 16:00 часов благовещенского времени 10.09.2013 г
4. [bookmark: _GoBack]Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: Торговая площадка Системы B2B-ESV

РЕШИЛИ:
1. Утвердить протокол переторжки

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня  ОАО «ДРСК»                       		     О.А. Моторина

Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня  ОАО «ДРСК»                           	 Е.Ю. Коврижкина
1

image1.jpeg